
CES: E639-S-3280/2021

č.j.: 14105/2021-SŽ-OŘ BNO-NPI

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounlcova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm 
jako „kupující" na straně jedné

a

Název: Backer Elektro CZ a.s.
Sídlo: Poličská 444, 539 01 Hlinsko
IČO: 60469617 DIČ: CZ60469617
Zastoupena: Ing. Janem Lesným, generálním ředitelem společnosti 
Kontaktní osoba: ............................................................................. 
jako „prodávající" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

1. Předmět koupě

1.1. Předmětem koupě jsou topnice (dále jen „předmět koupě").
1.2. Předmět koupě musí splňovat podmínky stanovené právními předpisy, normami ČSN a 

technickými normami. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem ani 
předlohou. Prodávající předá v okamžiku předání předmětu koupě Kupujícímu kompletní 
dokumentaci vztahující se k předmětu koupě.

2. Kupní cena předmětu koupě

2.1. Cena bez DPH: 98.948,- Kč.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodáním předmětu koupě. 
Technická specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2.2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. 
Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Faktura musí 
mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie dodacího listu potvrzeného 
kupujícím. V záhlaví faktury je nutno vždy uvést číslo této kupní smlouvy.

2.3. Daňové doklady vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

2.4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového 
dokladu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se 
dostal do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 
opravené či doplněné faktury kupujícímu. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

2.5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je kupující oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

3. Místo a doba dodání, záruka

3.1. Místo dodání je MeS Brno, Trnitá 37. ŷí,
3.2. Předmět koupě bude dodán nejpozději do září 2021. T>L£~ 7v/7c>f O ty
3.3. K předání a převzetí předmětu koupě bude kupující vyzván telefonicky prodávajícím na 

telefonní číslo kontaktní osoby kupujícího ...........................................

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


3.4. Pojištění se nevyžaduje. Speciální balení se nevyžaduje.
3.5. Záruční doba činí 24 měsíců, pokud není výrobcem stanovena jinak.

4. Další ujednání

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato kupní smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, 
předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou.

4.2. Zaslání této kupní smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje 
kupující. Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v kupní smlouvě se nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
prodávající písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4.4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této kupní smlouvy jednaly a postupovaly čestně a
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace, má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.SDravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-
korupci.

4.5. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez udání 
důvodu, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně.

5. Závěrečná ujednání

5.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 
s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této kupní smlouvy 
připojují pověření zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

5.2. Tato smlouva může být měněna pouze formou dodatků.
5.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží 

dva stejnopisy a prodávající obdrží jeden stejnopis.
5.4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto kupní smlouvou řídí občanským zákoníkem a 

obecně závaznými platnými právními předpisy.
5.5. Tato kupní smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
5.6. Příloha č. 1 - N aných těles

\ / I—11 ¡ r-» r> ¡s i i —  . . J A M  J M iV Brně dne.........................
Kupující:
Správa železnic, státní organizace

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Ing.Ja
generál;

aryLesný\
l/íi ředitel Jsipolečnosti

Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne

2 z 2 Kupní smlouva

https://www.SDravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-


......................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den ,
Zasílám nabídku na Vámi poptávaná tělesa

Topnice L-4700 mm/1500W, 230V, tvaru U, kabel 6m- 660290030 dle výkresu viz příloha

Quantity 1-4 pes 5-9 pes 10-49 pes 50-99 pes
100-499

pes 500-999 pes > 1000 pes
Cena/ks 2 963 Kč 2 593 Kč 2 222 Kč 1 528 Kč 1 185 Kč 1 019 Kč 926 Kč

Topnice L-2870 mm/900W, 230V, tvaru U, kabel 6m -  660291060 dle výkresu viz příloha

Quantity 1-4 pes 5-9 pes 10-49 pes 50-99 pes
100-499

pes 500-999 pes > 1000 pes
Cena/ks 2 534 Kč 2 218 Kč 1 901 Kč 1 307 Kč 1 014 Kč 871 Kč 792 Kč

..................................................... 
.......................................... 
................... 
................
................. .......................... .......

Topnice I-1100 mm/250W tvaru L, kabel 6m -  typ 699810730 (zakázková výroba)

Quantity 1 -4 pes 5-9 pes 10-49 pes 50-99 pes
100-499

pes 500-999 pes > 1000 pes
Cena/ks 1 574 Kč 1 378 Kč 1 181 Kč 812 Kč 630 Kč 541 Kč 492 Kč

Topnice 1-3720 mm/1200W tvaru U, kabel 6m - typ 6998xxxxx (zakázková výroba)

Quantity 1 -4 pes 5-9 pes 10-49 pes 50-99 pes
100-499

pes 500-999 pes > 1000 pes
Cena/ks 2 913 Kč 2 543 Kč 2 172 Kč 1 478 Kč 1 135 Kč 969 Kč 876 Kč

Topnice L=2724mm/95QW,230V, S49 (pod patu kolejnice), - 10 ks 
DPH 998,00kč
Topnice P=2724mm/950w,230V, S49 (pod patu kolejnice), - 10 ks 
DPH 998,00kč
Topnice L=1874mm/650W,230V, S49 (pod patu kolejnice), -  10 ks 
DPH 771,00kč
Topnice P=1874mm/650W,230V, S49 (pod patu kolejnice), -  10 ks 
DPH 771,00kč 
9

437101019 cena za ks bez 

437101029 cena za ks bez 

437101039 cena za ks bez 

437101049 cena za ks bez

Termín dodání 6,týdnů od objednání 
Ceny bez balného a dopravy

S pozdravem

1



Nntu measure 
mm. L  grades.

«t.

-

«1 6 0.S
(61 30 1
(30) 100 2
(190) 300 3
090) 1000 S
(10061 200« 7
umy «00 10

@

PROV.
VAR. V W ±5% Lc Lk

Č.V.KABEUU
N.DRW.CABLE

e.V .VÊPÆ  TOPNÉ 
N.DRW.HEAT1NG BR.

ODPOR ZA STUDENÁ 
RESISTANCE AT 2CTC

POZNÁMKA
NOTE

001 230 700 2200±44 6000 E 499204190 H07BQ-F (ORANGE) D 660201019 69,9 -  77,2
002 230 900 2870±57 6000 E 499204190 H078Q-F (ORANGE) D 660201029 54,4 -  60,0
003 230 1500 4700±94 6000 E 439204190 H07BQ-F (ORANGE) D 660201039 32.6 -  36,0
004 230 1700 5500±110 7000 E 499204191 H07BQ-F (ORANGE) D 660201049 28,8 -  31,8
005 230 2000 4700±94 6000 E 661600031 H07RN-F (BUCK) D 660201059 24,4 -  27,0 76416A
006 230 900 2870±57 6000 E 66160DQ31 H07RN-F (BUCK) D 660201029 54,4 -  60,0 76415A

Le

COLD ZONE 160

6,2 -°o2

n

COLD ZONE 20

VĚTŠÍ VNITŘNÍ 0 TRUBKY (021) HA STRANĚ KABELU

4Q

ZZ. o

77

1 Š tu ek  typo vý  plate E 660200010 9
ChS EPOXY 324 S

1 VÝVODKA BUSHING M20 025x11 PÉ HILRRESS 52321 E 659800050 7

1 KABEL PŘÍVODNÍ CABLE 2x1,5mm 2 SEE TABLE 6
1 TRUBKA TUBE 025/3,5x72 PNT6 « r PPR E 659800021 5
2 HADIČKA ISOL HOSE 03,5x20 15C3 OMERIN E 477600036 4
2 TRUBIČKA SPOJ. TUBE 03x12 CuZn F 499201220 3
1 ZATKA SOUOKOVA PLUG 025x10,5 LDPE MOOS 12794 E 659800011 2
1 TYČ TOPNÁ HEATING EL 1.4404 (1.4571) SEE TABLE 1

Pes Term Size Standard nr. Material Note Drawlriq number Pos,

w
M
«
55
«

Hmotnost
< S

¡1
25 ï=>
SI
a - ©  56/20/03 ■<9JS202t

CSd2013
is.nuzoTZ

o3Ë2.
c u M Ü

Tichý

MěPítko

1 :1»"“ ©  57/13/03
(¡3) 109/12/03 D a e x e r

E M tro  <2Vyprac. TICHÝ M. 24.4.2012 Poznámko . v
DÉLKA TYČEK = Lc+10Qmm

Schvöln ín d  ČERNÝ Starv výki f Datum

N62ev HEATER ELEMENT 
MODEL* SSV-U1 (180*)

Formât

D
1 2 3 4 5 5 7 8 9 Foie 2

16 6 0 2 9 0 0 0 U List



Nom. meaiur« 1c l
mm. l ratítt.

& 05
<61 30 1
130} 100 2

{100) 300 3
□00 ÎÜ09 S
ÍWOO) 2009 7
(29001 AQOO 10

PROV.
VAR. V W ±5% Lc u<

Č.V.KABELU
N.DRW.CABLE

Č.V.VĎVE TORNÉ 
N.DRW.HEÄTING BR.

ODPOR ZA STUDENÁ 
RESISTANCE AT 2(TC

POZNÁMKA
NOTE

105 230 2000 4700±94 6000 E 659800033 H07RN-F (BLACK) 0 660201059 24.4 -  27,0 76416A

106 230 900 2870Í57 6000 E 659800033 H07RN-F (BLACK) D 650201029 54.4 -  60.0 76415A

Le

COLD ZONE 160

I
K 9 m 2  O.Z -0 COLD ZONE 20

48

v ět ší vn itřn í 0 t r u b k y  (021) na  st r a n ě  kabelu

EEE3E
•40

+200 
Lk -100

@

77

E3-

SlTTEK TYPOVÝ PUTĚ E 660200010 9

ChS EPOXY 371 8

r VřVOOKA BUSHING M20 025x11 PE HILPRESS 52321 E 659800050 7

1 K A e a  př ívo d n í c a bl e 3x1,5mm 1 SEE TABLE 6

1 TRUBKA TUBE 425/3.5x72 P N 16  K F PP R E 659800021 5

2 HADIČKA 1SOL HOŠE 03,5x20 15C3 OMERIN E 477600036 4

2 TRUBIČKA SPOJ. TUBE 03x12 CuZn F 499201220 __3_

1 ZÁTKA SOUDKOVÁ PLUG 025x10,5 LDPE MOOS 12794 E 659800011 _2_

j _ TYČ TOPNÁ HEAT1NG a 1.4404 (1.4571) SEE TABLE 1

Pes, Term Slze Standard oř. Material Note Drawing number Pas.

X  ' 
m  : 
0  1 
z  ;

Hmotnost
< 3 ____

03

I r ^ i l
B ' j  . • Æ Ii  \  ■ l a #z Ï3____ 0,,___

fr«____ P ___
S c ____ O___

Backer
E W ra  C1

Měřítko

1 :1sa Q ____ ___
@  56/20/03 9.S.202C Tichý

........................................ Poznámko . -
DÉLKA TYČEK = Lc+100rrim

......................... i Starý výk. ! Datum

Ní2ev HEATER E.......NT 
M O D E L  S S V - U 1  (1 8 0 * )

Form fit

D

1 2 3 4 m S 7 8 E PoCel
iistû:E 2 

26 6 0 2 h
o 0 0 0 O

L ist


		2021-08-19T13:00:21+0000




